LG 60 - Wertung - Herren | StartNr: 46
StandNr: 3 18. August 2018 14:21
Wilfert, Florian #44252974 SV Reichenbach
Ergebnis: 579 (604.2)

Serien: 98 96 96 97 95 97

Zahler: 39220 0 0 O OO OO

Innenzehner: 30

weiteste: 484 (57), 481 (41), 458 (11)

beste Teiler ~ 69.0 (21.) 73.3 (58.) 75.0 (50.)

Trefferlage 0.60 mm links, 0.36 mm hoch

Streuwert 1.73, horizontal: 1.80, vertikal: 1.66

Serie 1:
10.6 *
9.1
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
9.1~
10.6 *
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
10.7*
10.6 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
10.0~
9.2+
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 5:
9.0~
9.1«

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 6:
10.17
10.5*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

10.6 * 9.8~ 10.0+
10.5* 10.3* 10.6 *
83.6 (2.) 86.0(9.) 97.8(1.)
1.04 mm links, 0.57 mm hoch
1.33, horizontal: 1.43, vertikal: 1.22

9.9~ 10.2 * 9.7V
10.5 * 10.6 * 10.00
80.2 (16.) 94.6 (18.) 108.4 (20.)
0.44 mm links, 0.41 mm hoch
1.82, horizontal: 1.89, vertikal: 1.75

9.5% 9.7% 10.2 *
10.4 * 10.0x 10.3 *
69.0 (21.) 90.2 (26.) 126.7 (27.)
1.28 mm links, 0.58 mm hoch
1.59, horizontal: 1.75, vertikal: 1.43

10.5* 10.5* 9.3}
10.6 * 10.5 * 10.2 *
80.6 (40.) 87.4 (37.) 113.6 (32.)
0.35 mm links, 0.95 mm hoch
1.59, horizontal: 1.87, vertikal: 1.25

9.9~ 10.3* 10.0¢
10.0% 9.9 10.6 *
75.0 (50.) 76.3 (49.) 171.4 (43))
0.87 mm links, 0.85 mm tief
2.03, horizontal: 2.33, vertikal: 1.67

9.5¢ 10.17 9.9~
9.04 10.7 * 10.1X
73.3 (58.) 108.8 (56.) 137.0 (60.)
0.34 mm rechts, 0.52 mm hoch
1.82, horizontal: 1.32, vertikal: 2.22

10.5*
10.3*

9.6X
10.5*

9.5«
9.5«

9.7¢
10.6 *

9.3¥
10.7*

10.4*
104+
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Unterschrift des Schitzen



